

# General Report

Page 1 of 7

28-Jun-2017 23:05

Spec. / Rev. 66411961IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:38:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 28-Jun-2017 23:04:29

Language Lithuanian

Current On

## Reason For Issue

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Formula Number	Foodsolutions
Formula Number	gfc

## Manufacturers

## Classification

## Pagrindinė informacija

### Aprašymas

Thai Red Curry Paste 850 g e

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Produkto pavadinimas

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Thai Red Curry Paste

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Pastaba
	Raudonojo kario pasta Rytų virtuvei. Pasterizuotas produktas.	<input checked="" type="checkbox"/>

### Country [1] (note)

.

### Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

.

### Additional Regional Information

Nuosavybė	Register	Register Type	Aprašymas
Registry No.	FIC		

# General Report

Page 2 of 7

28-Jun-2017 23:05

Spec. / Rev. 66411961IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:38:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 28-Jun-2017 23:04:29

Language Lithuanian

Current On

## Additional Consumer Info

## Sudėtis

### Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: vanduo, citrinžolės (13 %), česnakai (13 %), šalotai (12 %), alpinijos (10 %), raudonos aitriosios paprikos (7,4 %), saulėgrąžų aliejus, druska, cukrus, vėlyvojo citrinmedžio vaisių žievelės (1,3 %), kalendros, modifikuotas tapijokų aliejus, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (citrinų rūgštis). Sudėtyje gali būti: vėžiagyvių, žuvies, sojų pupelių, glitimo, sezamų ir garstyčių.

## Teiginiai ir Pareiškimai

### Deklaracijos

Nuosavybė	Vertė	UOM	Komentaras
Porcijos/Dozės/Vartojimas	28	Nr.	
Masė	850	g	e
porcijos svoris	30	g	as sold

### Shelf Life

Nuosavybė	Conditions	Vertė	UOM	Komentaras
Shelf Life Total	After Opening	5	diena (dienochilled	
Shelf Life Total	Ambient	24	mėnuo (mėn	Geriausias iki: žr. datą ant ant pakuotė
Shelf Life Total			mėnuo (mėn.	

### Product Origin

Nuosavybė	Of Manufacture	Of Packing	Komentaras
Country	Thailand	Thailand	Pagaminta Tailande.

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Food Allergen / Food Intolerance

Nuosavybė	Taip	Ne	Koncentracija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentaras
Grūdai, kurių sudėtyje yra g	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Vėžiagyviai ir jų produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Moliuskai ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kiaušiniai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Žuvis ir jų produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Žemės riešutai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojų pupelės ir jų produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Pienas ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Riešutai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezamo sėklos ir jų produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Sulfitai (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitas (<10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Salierai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Garstyčios ir jų produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Lubinas ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

# General Report

Page 3 of 7

28-Jun-2017 23:05

Spec. / Rev. 66411961IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:38:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 28-Jun-2017 23:04:29

Language Lithuanian

Current On

## Dietiškas - garantuotas

Nuosavybė	Taip	Ne	Komentaras
halal	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	not on-pack claim, claim possible only after the product is halal certified - refer to claims dossier
Košerinis	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegetariškas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Ovo Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Lakto vegetarizmas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Organiškas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	not controlled

## Neturi

Nuosavybė	Taip	Ne	Komentaras
Švitinimas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mėsa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	on site cross-contact by crustaceans and fish
Alkoholis	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Pareiškimai

## Ieškiniai

Nuosavybė	Aprašymas	Pastaba
Ieškinys 1	.	
Ieškinys 2	FoP - Made with fresh Thai herbs and spices (*)	
Ieškinys 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 4	Pagaminta Tailande.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 6	.	
Ieškinys 7	.	
Ieškinys 8	.	
Ieškinys 9	.	
Ieškinys 10	.	
Ieškinys 11	.	<input checked="" type="checkbox"/>

## Ieškinys 3 (note)

## Ieškinys 4 (note)

## Ieškinys 5 (note)

## Ieškinys 11 (note)

## Additional Claims

Nuosavybė	Aprašymas	Pastaba
Ieškinys 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>

# General Report

Page 4 of 7

28-Jun-2017 23:05

Spec. / Rev. 66411961IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:38:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 28-Jun-2017 23:04:29

Language Lithuanian

Current On

## Additional Claims [Continued]

Nuosavybė	Aprašymas	Pastaba
Ieškinys 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 7	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 8	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 9	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 10	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 11	.	<input checked="" type="checkbox"/>

### Ieškinys 1 (note)

.

### Ieškinys 2 (note)

.

### Ieškinys 3 (note)

.

### Ieškinys 4 (note)

.

### Ieškinys 5 (note)

.

### Ieškinys 6 (note)

.

### Ieškinys 7 (note)

.

### Ieškinys 8 (note)

.

### Ieškinys 9 (note)

.

### Ieškinys 10 (note)

.

### Ieškinys 11 (note)

.

## Teiginys / Paneigimas

BoP Marketing text:

Autentiškas azijietiškas receptas, paruoštas iš tailandietiškų sudedamųjų dalių: citrinžolių, šalotų, alpinijų ir vėlyvojo citrinmedžio vaisių žievelių.

## Instrukcijos

### Naudojimo instrukcija

Paruošimas: naudokite 20 g pastos 100 ml padažo, sudėkite daržoves, mėsą. Daugiau receptų su kario pasta galite rasti: [www.ufs.com](http://www.ufs.com)

Patiekimo pasiūlymai - ant pakuotės priekio.

# General Report

Page 5 of 7

28-Jun-2017 23:05

Spec. / Rev. 66411961IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:38:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 28-Jun-2017 23:04:29

Language Lithuanian

Current On

## Laikymo sąlygos

Laikyti sausoje, vėsioje vietoje. Atidarius, laikyti higieniškai, tam tinkamoje, orui nepralaidžioje talpoje. Laikyti šaldytuve ir suvartoti per 5 dienas.

## Saugumo instrukcijos

---

## Perdavimo instrukcijos

--

## Recepto instrukcija

### Recipe Instruction

.

## Maistinė vertė

### Porcijos informacija

Nuosavybė	Savybė	Porcija	UOM	Komentaras
Porcija	Metric (g) - As sold	30	G	
Porcija	Metric (g) - As prep	406	G	

### Serving Information

<input type="checkbox"/>	
<input checked="" type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

### Vartotojo informacija, Maistinė vertė

Nuosavybė	Savybė	paruošto vartoti pro	0ml gatavo produk	paruošto vartoti pr	UOM	Data Source	Pastaba
Energetinė vertė	kJ	638			kJ	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>
Energetinė vertė	kcal	152			kcal	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>
Baltymai	-	8.45			g	Calculation	
Angliavandenių	-	2.72			g	Calculation	
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	2.38			g	Calculation	
Riebalai	-	11.59			g	Calculation	
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	8.36			g	Calculation	
Riebalai, iš jų	transizomerai	0.06			g	Calculation	
Cholesterolio	-	32.41			mg	Calculation	
Skaidulos	Dietinis	1.54			g	Calculation	
Natris	mg	176			mg	Calculation	
Salt	as NaCl	0.444			g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

### Energetinė vertė [kJ] (note)

fibre included

### Energetinė vertė [kcal] (note)

fibre included

### Salt [as NaCl] (note)

conv. factor sodium x 2.5

### Gyvybiškumo pasas

Nuosavybė	Savybė	Typical/100g as prep	UOM	Komentaras
Papildytas cukrais	-	0,96	g	

# General Report

Page 6 of 7

28-Jun-2017 23:05

Spec. / Rev. 66411961IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:38:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 28-Jun-2017 23:04:29

Language Lithuanian

Current On

## Maistinė vertė

Maistinė vertė 100 g produkto:

Energinė vertė	KJ / kcal
Riebalai	g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	g
Angliavandeniai	g
iš kurių cukrų	g
Skaidulos	g
Baltymai	g
Druska	g

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Nuosavybė	Vertė
CON	66411961IS[1]: KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BEN, FR
CUC	66411137IS[1]: CUC WSc-Can 850G Thai Red Curry Paste
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porcija	30 G

Typical values	Savybė	UOM	per 100g as sold	100ml gatavo produkto	Porcija
Energetinė vertė	KJ	KJ	650		
Energetinė vertė	kcal	kcal	155		
Baltymai	-	g	2.7		
Angliavandenių	-	g	18		
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	g	7.9		
Riebalai	-	g	7.5		
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	g	0.8		
Skaidulos	Dietinis	g	3.5		
Salt	as NaCl	g	4.7		

### Reference Intake

\* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Nuosavybė	Vertė
CON	66411961IS[1]: KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BEN, FR
CUC	66411137IS[1]: CUC WSc-Can 850G Thai Red Curry Paste
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Porcija	406 G

### On Pack Nutr Data 1

Typical values	Savybė	UOM	paruošto vartoti prod	paruošto vartoti prod	Porcija
Energetinė vertė	KJ	KJ	638		2590
Energetinė vertė	kcal	kcal	152		617
Baltymai	-	g	8.5		35
Angliavandenių	-	g	2.7		11
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	g	2.4		9.7
Riebalai	-	g	12		49
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	g	8.4		34

# General Report

Page 7 of 7

28-Jun-2017 23:05

Spec. / Rev. 66411961IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Red Curry Paste 850G, DACH, BENE

Created By Radka Kotkova

Created On 18-Jun-2017 19:38:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 26-Sep-2017

Specification Type CON

Last Modified On 28-Jun-2017 23:04:29

Language Lithuanian

Current On

## On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values	Savybė	UOM	paruošto vartoti prodi	paruošto vartoti pro	Porcija
Skaidulos	Dietinis	g	1.5		6.1
Salt	as NaCl	g	0.44		1.8

## On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Savybė	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energetinė vertė	kJ	8400	31	GDA
Energetinė vertė	kcal	2000	31	GDA
Baltymai	-	50	70	GDA
Angliavandenių	-	260	4	GDA
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	90	11	GDA
Riebalai	-	70	70	GDA
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	20	170	GDA
Salt	as NaCl	6	30	GDA

## Reference Intake

\* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

## Jungtiniai reikalavimai

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-022905	5	FIC WSc-Can 850G Thai Red Curry Paste

## Kontaktiniai duomenys

### Įmonės kontaktiniai duomenys

Turustaja/ Izplatītājs/ Tiekējas:

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Poola/ Polija/ Lenkija

(phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070

## Vietinė informacija